

Recebemos de BRASIL COMEX IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 06/12/2024 Valor Total: R\$ 681.490,90 Destinatário: WUXI MUODOU INTELLIGENT TC=ECHNOLOGY CP., LTD

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº.: 000.000.000

Série: 0

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

BRASIL COMEX IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

R URUGUAI, 223

CENTRO - CEP: 88302-201

Itajai - SC

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº.: 000.000.000

Série: 0

Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

IMPORTAÇÃO P/ COMERCIALIZAÇÃO CONTA E ORDEM COM TTD - SC (INTERNA)

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

- 01/01/0001 00:00:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

260792624

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

39.812.932/0001-74

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

WUXI MUODOU INTELLIGENT TC=ECHNOLOGY CP., LTD

CNPJ / CPF

DATA DE EMISSÃO

06/12/2024

ENDEREÇO

JINGXIN RODE, ZHANGJIN INDUSTRIAL PARK, 22

BAIRRO / DISTRITO

XISHAN

CEP

00000-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

06/12/2024

MUNICÍPIO

Exterior

FONE / FAX

UF

EX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

12:05:17

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	83.910,58	0,00	0,00	11.545,94	532.534,57
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	429,75	0,00	0,00	148.526,63	53.070,06	681.490,90

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE

0-Por conta Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1.505,000

ESPÉCIE

OUTROS

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

23.197,002

PESO LÍQUIDO

22.735,788

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
KB001	KB001 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA CAIXA DE SUPORTE PARA BATERIA, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	4,9079	1.276,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB001	KB001 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA CAIXA DE SUPORTE PARA BATERIA, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	0,6673	173,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB001	KB001 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA CAIXA DE SUPORTE PARA BATERIA, ACONDICIONADO EM CAIXAS	39269090	151	3.949	PT	260,00	0,6673	173,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB001	KB001 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA CAIXA DE SUPORTE PARA BATERIA, ACONDICIONADO EM CAIXAS	42029200	151	3.949	PC	260,00	0,3644	94,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB001	KB001 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA CAIXA DE SUPORTE PARA BATERIA, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	0,6673	173,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB002	KB002 - CABO USB E CONVERSOR, MUNIDOS DE PECAS DE CONEXAO SENDO 130 PECAS DA REFERENCIA KB002 E 130 PECAS DA REFERENCIA	85444200	151	3.949	KT	260,00	17,3375	4.507,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB003	KB003 - FECHADURA PARA CAIXA DA BATERIA, PARA SCOOTER ELETRICA, ACONDICIONADO EM CAIXAS	83012000	151	3.949	PC	260,00	20,1737	5.245,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB005	KB005 - SUPORTE, DE PLASTICO, PARA CELULAR, ACONDICIONADO EM CAIXAS	39269090	151	3.949	PC	260,00	7,1947	1.870,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB006	KB006 - LUZES INDICADORAS DE MANOBRAS PARA SCOOTER ELETRICA RELETOR TRASEIRO, ACONDICIONADO EM CAIXAS	85122022	151	3.949	PC	260,00	1,587	412,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB007	KB007 - LUZES INDICADORAS DE MANOBRAS PARA SCOOTER ELETRICA RELETOR LATERAL ACONDICIONADO EM CAIXAS	85122022	151	3.949	PC	260,00	1,5725	408,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB008	KB008 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA AMORTECEDOR TRASEIRO, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	30,8758	16.055,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB009	KB009 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA PEDAL, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	4,3073	1.119,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB011	KB011 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA ENGOSTO ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	6,0648	1.576,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB013	KB013 - APARELHOS DE SINALIZACAO ACUSTICA - ALARME PARA SCOOTER ELETRICA, ACONDICIONADO EM CAIXAS	85123000	151	3.949	PC	260,00	7,6623	1.992,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB014	KB014 - INTERRUPTOR DE AR PARA SCOOTER ELETRICA, ACONDICIONADO EM CAIXAS	85365090	151	3.949	PC	260,00	7,5783	1.970,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB015	KB015 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA GARFO DIANTEIRO, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	7,8722	2.046,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB016	KB016 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA CONTROLADOR, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	60,4883	15.726,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB018	KB018 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA CABO DE TRAVA DO SELIM, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	3,0542	794,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB019	KB019 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA GANCHO, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	1,2397	322,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB019	KB019 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA GANCHO, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	0,6339	164,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB019	KB019 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA GANCHO, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	1,2397	322,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB020	KB020 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA TAMPA DO NUMERO, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	0,6654	172,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB021	KB021 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA PORTA TRASEIRA, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	1,3159	342,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB022	KB022 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA GANCHO TRASEIRO, ACONDICIONADO EM CAIXAS	85122022	151	3.949	PC	260,00	23,532	6.118,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DI N° 24/2678114-8 DE 05/12/2024. MERCADORIA DESEMPARACADA EM BARRA DO RIO TERMINAL PORTUARIO S/A.. FATURA: IMP-229087. BL NRO: XXXX. IMPORTACAO ICMS DIFERIDO TTD N° XXXX. ICMS: R\$0,00. PIS: R\$11.545,94. COFINS: R\$53.070,10. II: R\$83.910,57. IPI: R\$0,00. SISCOMEX: R\$429,75. TAXA DO DOLAR: R\$6,0581.

Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 148.526,63

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

BRASIL COMEX IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
R URUGUAI, 223
CENTRO - CEP: 88302-201
Itajaí - SC

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº.: 000.000.000

Série: 0

Folha 2/2

CHAVE DE ACESSO

0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

- 01/01/0001 00:00:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO

IMPORTAÇÃO P/ COMERCIALIZAÇÃO CONTA E ORDEM COM TTD - SC (INTERNA)

INSCRIÇÃO ESTADUAL

260792624

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

39.812.932/0001-74

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTIL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
KB023	KB023 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA GARFO DIANTEIRO, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	75,1565	19.540,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB024	KB024 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA ABRACADEIRA SUPORTE DO GARFO TRASEIRO, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	3,0725	798,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB025	KB025 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA SUPORTE INFERIOR DA CAIXA DE BATERIA, ACONDICIONADO EM CAIXAS	85122022	151	3.949	PC	260,00	8,7034	2.262,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB026	KB026 - LUZES INDICADORAS DE MANOBRAS PARA SCOOTER ELETRICA - LAMPADA DO PISCA-PISCA TRASEIRO, ACONDICIONADO EM CAIXAS	85122022	151	3.949	PC	260,00	19,0263	4.946,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB027	KB027 - CONJUNTO DO FAROL DE ILUMINACAO DA PLACA PARA SCOOTER ELETRICA, ACONDICIONADO EM CAIXAS	85122011	151	3.949	CJ	260,00	6,8117	1.771,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB028	KB028 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA SELIM, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	33,8848	8.810,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB029	KB029 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA TAMPA SUPERIOR DO CONTROLADOR, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	1,4475	376,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB030	KB030 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA TAMPA INFERIOR DO CONTROLADOR, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	1,7631	458,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB031	KB031 - CONJUNTO DO FAROL TRASEIRO, PARA SCOOTER ELETRICA, ACONDICIONADO EM CAIXAS	85122011	151	3.949	CJ	260,00	27,7205	7.207,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB032	KB032 - LUZES INDICADORAS DE MANOBRAS PARA SCOOTER ELETRICA CONJUNTO DE ILUMINACAO TRASEIRA, ACONDICIONADO EM CAIXAS	85122022	151	3.949	PC	260,00	19,9826	5.195,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB033	KB033 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA - TAMPA CENTRAL, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	5,7897	1.505,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB034	KB034 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA BARRAS LATERAIS, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	12,9493	3.366,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB035	KB035 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA - PARA-LAMA TRASEIRO, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	8,3032	2.158,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB036	KB036 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA - PARA-LAMA DIANTEIRO, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	8,6976	2.261,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB037	KB037 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA PARTE SUPERIOR DO ASSENTO, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	25,4168	6.608,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB038	KB038 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA SUPORTE DE PE, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	10,2539	2.666,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB039	KB039 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA PROTETOR DE GARFO PLANO, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	9,5463	2.482,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB040	KB040 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA FIXACAO DA PLACA LATERAL, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	3,6721	954,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB041	KB041 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA FUNDO DO QUADRO, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	10,3595	2.693,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB042	KB042 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA CAIXA DE FERRAMENTAS, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	17,0408	4.430,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB043	KB043 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA SUPORTE PARA CAIXA DE FERRAMENTAS, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	7,2495	1.895,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB044	KB044 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA PARA-CHOQUE DIANTEIRO, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	22,9512	5.967,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB045	KB045 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA PAINEL LATERAIS, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	18,3943	4.782,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB046	KB046 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA PARA-LAMAS DIANTEIRO, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	3,0817	801,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB047	KB047 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA PROTETOR DE GARFO PLANO, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	2,165	562,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB048	KB048 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA PARA-BRISAS, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	1,1022	286,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB050	KB050 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA - CONEXAO SUPERIOR, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	0,9244	240,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB051	KB051 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA CAPA DO ENCOSTO, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	2,2026	572,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB054	KB054 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA EIXO DA RODA DIANTEIRA, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	6,3357	1.647,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB055	KB055 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA BUCHAS DA RODA DIANTEIRA, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	4,5182	1.174,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB056	KB056 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA ADAPTADORES PADROES, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	14,993	3.898,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB057	KB057 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA - QUADRO, GARFOS PLANOS, SUPORTE DUPLO, SUPORTE SIMPLES E MOLAS, ACONDICION	87141000	151	3.949	KT	260,00	171,1738	44.505,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB058	KB058 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA FAIXA DE PRESSAO DA BATERIA, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	2,4935	648,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB059	KB059 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA - SUPORTE DO PARA-LAMA TRASEIRO, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	0,9824	255,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB060	KB060 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA - RODA DIANTEIRA, PNEUS, DISCOS DE FREIO A DISCO E VALVULAS, ACONDICIONADO	87141000	151	3.949	PC	260,00	73,0777	19.000,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB061	KB061 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA RODA, PNEUS, FREIOS, VALVULAS E MOTOR, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	KT	260,00	304,3343	79.126,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB062	KB062 - CABO SOQUETE DE CARREGAMENTO PARA SCOOTER ELETRICA, ACONDICIONADO EM CAIXAS	85444200	151	3.949	PC	260,00	2,5681	667,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB063	KB063 - CABO DA BATERIA, PARA SCOOTER ELETRICA, ACONDICIONADO EM CAIXAS	85444200	151	3.949	PC	260,00	1,0565	274,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB064	KB064 - CARREGADOR ACUMULADOR PARA SCOOTER ELETRICA -60V3A 180W, ACONDICIONADO EM CAIXAS	85044010	151	3.949	PC	260,00	46,3263	12.044,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB065	KB065 - BATERIA CHUMBO ACIDO SENDO CADA BATERIA COM TENSÃO: 12V. CAPACIDADE: 20AH PESO: 6,12KG - BATERIA SELADA, ESTAC	85072010	151	3.949	PC	260,00	577,4429	150.135,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KB067	KB067 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA ALAVANCA DE DIRECAO, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	260,00	229,7218	59.727,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	1 - PARTES E PECAS PARA SCOOTER ELETRICA PLACA TRASEIRA, ACONDICIONADO EM CAIXAS	87141000	151	3.949	PC	570,00	1,3372	762,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00